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NEWSLETTER
Kadir Has Üniversitesi Yeni Mütevelli Heyeti 
Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Canan Dağdeviren 

Amerika’nın En Parlak 87 Mühendisi Listesinde

Türk Fizik Derneği tarafından bu yıl 
35’incisi düzenlenen Uluslararası Fizik 
Kongresi Bodrum’da düzenlendi. Türk 

Fizik Derneği tarafından düzenlenen kongre, 
ülkemizdeki fizikçiler ile dünyada alanında 
uzman fizikçileri bir araya getirmeyi; 
uluslararası katılımla, yurt içinde ve yurt 
dışında çalışan bilim insanlarının bilimsel 
gelişmeler hakkında bilgi alışverişi ve işbirliği 
olanaklarını arttırmasını hedefliyor. Türk 
Fizik Derneği 2019 Ödül Töreni ile başlayan 
kongrede, Rektörümüz Prof. Dr. Sondan 

Rektör Yardımcımız ve Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nihat 
Berker, yurt içinden ve yurt dışından 

bilimsel çalışmalarıyla örnek ve öncü olup bilim 
insanlarını genç fizikçilerle buluşturup bilimsel 

Kadir Has Üniversitesi yeni Mütevelli 
Heyeti Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Canan 
Dağdeviren, Amerika’nın en parlak 

87 mühendisinden biri seçildi. Amerikan 
Ulusal Mühendisler Akademisi tarafından 
en parlak 87 mühendisten biri gösterilen 
Dr. Dağdeviren, Boeing ev sahipliğinde 
gerçekleşen 25. Mühendisliğin Yeni Ufukları 
Sempozyumu’nda biyomedikal buluşlarıyla 
ilgili bir sunum gerçekleştirdi.

Spor Hukuku 
ve Yönetimi 

Programı Başlıyor

Kadir Has Üniversitesi 
Spor Çalışmaları 
Merkezi’nin 2019-

2020 akademik yılında 
düzenleyeceği Spor Hukuku 
ve Yönetimi Sertifika 
Programı 7 Aralık 2019 
Cumartesi günü başlıyor. 
Burs sınavı ise 10 Kasım 
Pazar günü yapılacak. 
Bu sene on birincisi 
düzenlenecek olan eğitim 
programı 15 hafta (120 
saat) sürecek ve program 
dahilinde spor hukuku ve 
spor yönetimi alanlarında 
uzman profesyoneller ve 
akademisyenler dersler 
verecekler. 

Program boyunca bire bir 
görüşme imkanı ile kariyer 
planlaması desteğinin yanı 
sıra programı başarıyla 
bitiren mezunlara iş ve staj 
imkanları sağlanacaktır.  
Programa kayıt olmak 
için son kayıt tarihi ise 4 
Aralık Çarşamba günüdür. 
Program dahilinde tam 
ve kısmi burs imkanları 
mevcuttur. Burs 
kazanabilmek için 10 Kasım 
Pazar günü düzenlenecek 
burs sınavına girilmesi 
gerekmektedir.

Rektörümüz Prof. Dr. 
Sondan Durukanoğlu 

Feyiz’e Türk Fizik Derneği 
2019 Yılı Onur Ödülü

Rektör Yardımcısı ve MDBF 
Dekanı Prof. Dr. Nihat 

Berker’e Türk Fizik Derneği 
2019 Yılı Uluslararası 

Özel Onur Ödülü

Durukanoğlu Feyiz, 2019 Yılı Onur Ödülü’nün 
sahibi oldu. Prof. Dr. Feyiz, kongrede son 
dönemde yaptığı çalışmaları anlattığı 
“Growth and Shape Stability Bi–Metallic Nano 
Particles” isimli bir sunum da yaptı.

canlılık yaratarak ülkemizin uluslararası 
bilimsel platforma yükselmesine ve teknolojinin 
gelişmesine önemli katkı sağlamasından dolayı 
Türk Fizik Derneği 2019 Yılı Uluslararası Özel 
Onur Ödülü’nün sahibi oldu.
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ISIF Patent Ödülü

ISIF’19 / 4. Uluslararası Buluş Fuarı’nda 
üniversitemizden Doç. Dr. Serhat Erküçük’ün 
Özyeğin Üniversitesi’nden Prof. Dr. Murat 

Uysal ve Ömer Narmanlıoğlu ile ortak yaptığı 
“Communication Between Vehicles of a 
Platoon” başlıklı başvurusu birincilik ödülü 
aldı. 

Türkiye’nin gelişimine değer katacak proje, ilk 
ve tek uluslararası buluş fuarı olan İstanbul 
Uluslararası Buluş Fuarı’nın dördüncüsü 
Teknofest kapsamında, Türk Patent Enstitüsü 
ev sahipliği ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
desteğiyle 17-22 Eylül 2019’da sergilendi.

Üniversitemize yeni bir Erasmus+ Proje Desteği

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyemiz Prof. Dr. Ayşe Hümeyra 

Bilge’nin Yürütücülüğünü üstlendiği, 
“Promoting Deep and Wide Thinking / Early 
Dual Degrees in Basic Sciences” başlıklı 
Erasmus+ projesi desteklenmeye hak 
kazandı. Erasmus+ programına sunulan 221 
adet başvurudan 15 tanesi kabul edilmiş 
olup, 4 ülke konsorsiyumundaki bu projenin 
koordinatörlüğünü KHAS yürütecektir.

Proje ekibinde ayrıca Dr. Öğr. Üyesi Deniz 
Eroğlu, Dr. Öğr. Üyesi Arif Selçuk Öğrenci ve 
Dr. Öğr. Üyesi Eliya Büyükkaya yer almaktadır.

Genç Mimarlar Seçkisi & Sergisi’nde İki KHAS’lı

Genç Mimarlar Seçkisi & Sergisi, Türkiye’nin 
40 yaş altı 14 mimarını seçti. Sanat ve 

Tasarım Fakültesi, Mimarlık Bölümü tam 
zamanlı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Birge 
Yıldırım Okta ve yarı zamanlı öğretim üyeleri 
Büşra Al ve Ilgın Avcı, Türkiye’nin 40 yaş altı 
14 mimarının arasına seçilerek Genç Mimarlar 
Seçkisi & Sergisi içinde yer aldılar.

5 Eylül – 12 Ekim 2019 tarihleri arasında 
Türkiye’de The Circle’da gerçekleşen GEMSS 
sergisi aynı zamanda İstanbul Sanat Bienali’nin 
mekanlarından da biri. Video, poster, maket 
gibi tasarım araştırmasına ait ürünler sergide 
yer aldı.
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Rektörümüz Şırnak Ortasu 
Ortaokulu’nu Ziyaret Etti

Geçtiğimiz Mayıs ayında “Geçmişten 
Günümüze Bilim İnsanlarımız” başlıklı 
videolarıyla sosyal medyada dikkat çeken 

Şırnak Uludere Ortasu Ortaokulu öğrencileri, 
Kadir Has Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sondan 
Durukanoğlu Feyiz’in daveti ile Dr. Öğr. Üyesi 
Leyla Türker Şener ve Doç. Dr. Burcu Özsoy’un 
katılımıyla “Gül ve Dikenleri” isimli tiyatro 
oyununu üniversitenin cibali kampüsünde 
sergilemişti. 

KHAS ile STFA İnşaat Grubu Arasında 
İşbirliği Anlaşması İmzalandı

Kadir Has Üniversitesi ile STFA İnşaat Grubu 
arasında, eğitim, öğretim ve araştırmaya 
ilişkin işbirliğini geliştirmek ve kalıcı kılmak 

üzere gerekli koşulları düzenlemek, ilgili esas 
ve kuralları belirlemek için işbirliği anlaşması 
imzalandı. 

KHAS İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. A. Metin Ger “Kadir Has Üniversitesi olarak 
lisans ve lisansüstü eğitime yönelik ortak tez ve 
proje çalışmaları gerçekleştirmek, öğrencilerin 
olabildiğince sahada gerçekleşmekte olan 
işlerin içinde yer almaları ve bu işlere yönelik 
tez ve benzeri bilimsel ve akademik çalışmalar 
yapabilmelerine imkan sağlamak için farklı 
sektörlerle anlaşmalar düzenliyoruz. Yapılan bu 
anlaşmalar, yenilikçi çözümlerin ve teknolojilerin 
geliştirilmesi için güncel gelişmelere hakim 
mühendislerin yetiştirilebilmesine olanak 
verecek şekilde tasarlanmış ders programlarının 
uygulamaya konulması için önemli bir rol 
oynuyor.” diye konuştu. 

Kadir Has Üniversitesi ile işbirliği yapmaktan mutlu 
olduğunu belirten STFA İnşaat Grubu Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Ali Şentürk “Böyle güzel bir işe katkımız 
olduğu için çok mutluyuz. Kadir Has Üniversitesi’ne 
de ayrıca teşekkür ediyoruz. Türkiye’nin en büyük 
sorunlarından biri özel sektör ile üniversiteler 
arasındaki bağın kopukluğu. Bir şekilde bu durumu 
zaman içerisinde gidermemiz gerekiyor. Kadir Has 
Üniversitesi ile yaptığımız anlaşma, bu kopukluğu 
gidermenin başlangıcı olabilir” dedi.

Sergiledikleri oyun ile yaşadıkları bölgenin genel 
sorunlarına dikkat çeken öğrencileri yerinde 
görmek ve yaşadığı zorlukları anlamak için 
Şırnak’a giden Kadir Has Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Berker öğrencilerle bir 
araya gelerek hem sorularını cevapladı, hem de 
öğretmenleri ve aileleriyle sohbet etti.
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“Bir Mekân, Bir Hikâye” Sergisi 
Rezan Has Müzesi’nde

Stewards of Cultural Heritage (SoCH) projesi 
kapsamında, Alman Arkeoloji Enstitüsü 
İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen “Bir 

Mekân, Bir Hikâye: Suriye Arşiv Fotoğraflarında 
İnsan Belleği” sergisi, 17 Eylül tarihinde Rezan 
Has Müzesi’nde açıldı.

Kurulduğu günden bu yana birçok sergiye ev 
sahipliği yapan Rezan Has Müzesi, son olarak 
Suriye’deki savaşın insan hayatı ve kültürel miras 
üzerindeki yıkıcı etkisinin gösterilmesi amacıyla 
Alman Arkeoloji Enstitüsü İstanbul Şubesi 
tarafından düzenlenen “Bir Mekân, Bir Hikâye” 
sergisine 18 Eylül – 26 Ekim 2019 tarihleri 
arasında ev sahipliği yapıyor.

“Dünya Çapında Ödül”
Stewards of Cultural Heritage (SoCH) projesi, 
Avrupa Komisyonu ve Europa Nostra tarafından 
“Eğitim, Beceri Geliştirme ve Farkındalık 
Yaratma” kategorisinde 2019 Avrupa Kültür 
Mirası Ödülleri / Europa Nostra Ödülü’ne layık 
görüldü. Kadir Has Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleşen açılışta, ödül Europa Nostra 
Temsilcisi Pavlos Chatzigrigoriou tarafından 
proje yetkililerine takdim edildi. 

“Bizim İçin Gururdur”
“Bir Mekân, Bir Hikâye” sergisi ile anıtsal yapılara 
ve alanlara ait görseller insan hikâyeleri ile 
birleştirilerek Suriye’deki savaşın insan hayatı ve 
kültürel miras üzerindeki yıkıcı etkisi gösterilmek 
istendiğini belirten Kadir Has Üniversitesi Mütevelli 
Heyeti Başkanı Can Has, “Türkiye’de ikamet eden 
Suriyeli kültür mirası uzmanlarının donanımlarının 
arttırılması yoluyla kültürel mirasın korunmasına 
yardımcı olmayı amaçlayan bir proje olan “Kültürel 
Mirasın Koruyucuları” projesi bu yıl “Eğitim, Beceri 
Geliştirme ve Farkındalık Yaratma” kategorisinde, 
Avrupa Komisyonu ve Europa Nostra tarafından 
2019 Avrupa Kültür Mirası Ödülleri / Europa Nostra 
Ödülü’ne layık görülmüştür. Proje kapsamındaki 
serginin, bizatihi kendisi de restorasyon alanında 
Europa Nostra ödülünü kazanması ve Kadir Has 
Üniversitesi’nin bünyesinde düzenleniyor olması 
ayrıca gurur verici. Kültürel miras alanında 
farkındalık yaratarak; unutmaya yatkın belleklerimizi 
yeniden canlandırdıkları ve kültürel miras konusunda 
çeşitli projelere ilham verdikleri için tüm emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum” dedi. 
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2019 Oryantasyon Günleri

2019-2020 Spor İletişimi 
Programı Başlıyor

KHAS Spor Çalışmaları Merkezi’nin 2019/2020 
akademik yılında düzenleyeceği Spor İletişimi 

Sertifika Programı 7 Aralık 2019’da başlıyor. 
Programa katılmak için yapılacak burs sınavı ise 
10 Kasım’da olacak.

Bu sene on üçüncüsü düzenlenecek olan eğitim 
programı 15 hafta (120 saat) sürecek ve program 
dahilinde spor medyasından uzman isimler ve 
akademisyenler dersler verecekler. 

Program boyunca birebir görüşme imkanı ile 
kariyer planlaması desteğinin yanı sıra programı 
başarıyla bitiren mezunlara iş ve staj imkanları 
sağlanacaktır. 

Programa yoğun talep olması ve kısıtlı kontenjan 
imkanı bulunması sebebiyle programa kayıt olmak 
için 10 Kasım Pazar günü düzenlenecek olan burs 
sınavına girilmesi mecburidir. Sınava kayıt olmak 
için son tarih 8 Kasım, programa kesin kayıt için 
son tarih ise 4 Aralık’tır.

2019 Tanıtım Dönemini başarılı bir 
şekilde geçirerek %98 doluluk 

oranına ulaşan üniversitemiz, Hazırlık, 1. Sınıf 
ve Uluslararası öğrenciler için oryantasyon 
günleri düzenledi.

Oryantasyon günleri kapsamında ders seçim 
süreçleri ve KHAS Learn hakkında bilgi 
verilirken KHAS’ta Öğrenci Olmak, KHAS’ta 
Değişim Öğrencisi Olmak ve KHAS’ta Sporcu 
Olmak gibi başlıklarda öğrencilerimiz 
tarafından bilgilendirici seminerler verildi. 
Seminerler haricinde rektörümüzünde 
içerisinde yer aldığı, akademik kadro, idari 
kadro ve öğrencilerden oluşan KHAS Music 
Band ekibi performanslarıyla oryantasyon 
günlerine katılan öğrencileri eğlendirdi. 

Etkinlik sonunda öğrenciler, KHAS Amfi 
Bahçe’de yapılan sucuk-ekmek partisinde 
keyifli anlar geçirdi.
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Detaylı bilgi için:
https://www.khas.edu.tr/en/node/5834

Prof. Dr. Nihat Berker’den 
Herkese Açık Dersler Başladı

Faz Geçişleri ve Renormalizasyon Grubu
5 Ekim–28 Aralık 2019 

Faz değişimlerinde oluşan ve evrensellik kuramıyla 
geniş alanda sistemlerde etkili, dikkate değer 
olgular incelenecektir. Bu olguları türetebilen, 
basit ve fiziksel yapılı teori öğretilecektir. Deney 
ve teori arasındaki dialog; ayrıca içgüdüsel, olgusal, 
yaklaşıklı, kesin ve sayısal yaklaşımların zengin 
buluşma noktaları örneklendirilecektir. Dersin 
sonunda, öğrenciler güncel araştırma sınırlarına 
ulaşmış olacaktır. 

1. Giriş: faz diagramları, termodinamik limit, kritik 
olgular, evrensellik. 
2. Klasik teoriler, öztutarlılık: saf ortalama alan, 
yapılanmış ortalama alan, Landau kuramları; 
Ginzburg kriteri. 
3. Ising modeli ve kesin çözümler: bir boyut; iki 
boyut; düalite; bütünsel faz diyagramları. 
4. Kadanoff’un ölçeklenme teorisi. 
5. Renormalizasyon grubu: Bir boyutta kesin 
çözümler. 
6. Renormalizasyon grubu: Iki boyutta yaklaşık 
çözümler. Termodinamik fonksiyonlar. Birinci tür 
faz geçişleri. 
7. Migdal-Kadanoff dönüşümleri. Kesin çözümlü 
hierarşik örgüler. BEG modeli. Bütünsel çokkritik 
faz diyagramları. 
8. Faz geçişi modelleri kullanarak: sinirsel 
ağlar, tavlama yakıştırmasıyla karmaşık sistem 
optimizasyonu, kodlama. 
9. Donmuş düzensizlik ve etkileşme bunalımlığı 
altında düzen. Kaotik ölçeklenme ve spin 
camları. Küçük dünya ağları: geometrik ortam ve 
korelasyonlar arasında bağlantı. 
10. Kuantum spin ve elektronik sistemlerinin 
renormalizasyon grubu. Elektron yerdeğişiminden 
gelen antiferromanyetizm. Safsızlıkların 
süperiletken ve antiferromanyetik fazlara değişik 
etkileri. 

Ders herkese açıktır. Katılım için hiçbir ücret 
yoktur. Ders ve okumalar Türkçe olacaktır. Başarılı 
katılımcılara Üstün Başarı Sertifikası veya Başarı 
Sertifikası verilecektir.

Kayseri: Dinamo!  
2 Ekim–18 Aralık 2019

Türkiye’nin insan, ekonomi, kültür dinamosu olarak, 
modern Kayseri öğrenilecektir. Ders, bir ortak 
çalışma olarak yürütülecek ve sonucu ortak yazarlı 
elektronik bir doküman olarak çıkacaktır:

1. Kayseri’nin modern tarihi.
2. Kent haritası, mahalleler, değişimler. İl haritası,  
ilçe bağlantıları.
3. Ekonomi: Kayseri içinde, Kayseri’den Türkiye ve 
Dünyaya.
4. Eğitim yapısı: üniversiteler, liseler, ilk öğretim.
5. Sağlık hizmetleri ve araştırmaları. Dünyaya 
katkılar.
6. Belediye ve diğer idari yapılar. Siyasi yapı.
7. Kayserispor ve diğer spor.
8. Nüfus. Kayseri’den Türkiye ve Dünyaya Kişiler.

Ders herkese açıktır. Ders ve okumalar Türkçe 
olacaktır. Ayrıca, 21-26 Aralık tarihlerinde 
Kayseri’ye yerinde öğrenme staj gezisi 
düzenlenecektir. (Bu geziye katılmak zorunlu 
değildir ancak katılım tavsiye edilir). Başarılı 
katılımcılara Üstün Başarı Sertifikası veya Başarı 
Sertifikası verilecektir.

https://www.khas.edu.tr/en/node/5834
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Bizi Sosyal Medyadan 
da Takip Edin!
KHAS etkinlik ve haberlerinden 

haberdar olmak için bizi Sosyal Medya 
adreslerinden de takip edebilirsiniz.
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